
 
Câmara Municipal de Currais Novos 

(CNPJ: 08.470.502/0001-98) 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 006/2023 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS, no uso da atribuição 

prevista no art. 14, I do Regimento da Câmara Municipal de Currais Novos, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Convocar a Senhora Vereadora e Senhores Vereadores desta Casa Legislativa 

para a eleição dos membros da Comissão Julgadora de Recursos Administrativos na Câmara 

Municipal de Currais Novos, conforme o disposto no art. 2º da Resolução Nº 005, de 23 de agosto 

de 2021, que será realizada no próximo dia 19, durante a 6ª Sessão Ordinária do mês de abril de 

2023. 

 

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data da publicação.  

 

Registre-se e cumpra-se.  

 

Câmara Municipal de Currais Novos/RN, 12 de abril de 2023. 

 

 

 

 

 

YCLEYBER TRAJANO DA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos 

 

 

 

 

 


